СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26.01.2015                                                                                                         №17
Об утверждении проекта межевания территории по объекту «Распределительные сети газоснабжения пос. Чапчачи  Харабалинского района Астраханской области»
 На основании результатов публичных слушаний по обсуждению проекта межевания территории объекта «Распределительные сети газоснабжения пос. Чапчачи  Харабалинского района Астраханской области» (Протокол публичных слушаний от 17.01.2015 г.) Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Утвердить проект межевания территории объекта «Распределительные сети газоснабжения пос. Чапчачи  Харабалинского района Астраханской области».
2.  Образовать земельный участок площадью 16368 кв.м. из земель государственной собственности, расположенный в кадастровых кварталах 30:10:030201, 30:10:030202, 30:10:030401 для строительства распределительных сетей газоснабжения пос. Чапчачи Харабалинского района Астраханской области.

Адрес: Астраханская область, Харабалинский район, пос. Чапчачи.
Категория земель: площадью 16368 кв.м. земли промышленности, энергетики транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения (30:10:030201, 30:10:030202, 30:10:030401).
3. Выполнить в отношении данного земельного участка кадастровые работы и постановку на государственный кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Астраханской области.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев